
         

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka 

  w Jastrowiu  z dnia 11 marca 2024 roku 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze referent 

 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022.0.530 t. j.) oraz Zarządzenia nr 23/2021 Dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu z dnia  

01 września 2021 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka  

w Jastrowiu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze referent w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W celu wyłonienia kandydata na urzędnicze stanowisko referent w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu powołuję komisję  

w składzie: 

1. Izabela Stawiarz-Wachowicz - przewodnicząca komisji 

2. Julita Henicz   - członek komisji, 

3. Mariola Jęczeń   - sekretarz komisji, 

2. Zadaniem komisji jest rozpatrzenie ofert i przedstawienie Dyrektorowi Młodzieżowemu 

Ośrodkowi Wychowawczemu im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu kandydatów na wyżej wymienione 

stanowisko. 

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa § 1 ust. 2, umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

mgr Renata Aniserowicz 

Dyrektor 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 


